

# RITCHIES IGA

## 154th Birthday

SHOP FOR YOUR CHANCE TO WIN

# \$1.54 MILLION



Specials available from Wednesday 18th September until Tuesday 24th September 2024. Visit [ritchies.com.au](http://ritchies.com.au) for your nearest store.

**1/2 PRICE**

**\$1.50** ea

**SAVE \$1.50**

Schweppes Mixer Varieties 1.1L  
\$1.36 per litre



**1/2 PRICE**

**\$2.40** ea

**SAVE \$2.40**

Doritos Corn Chip Varieties 150-170g



**1/2 PRICE**

**\$6** ea

**SAVE \$6**

Connoisseur Gourmet Ice Cream Varieties 1L  
60¢ per 100mL



**1/2 PRICE**

**\$3.25** ea

**SAVE \$3.25**

Lindt Excellence Chocolate Block Varieties 100g  
\$3.25 per 100g



**1/2 PRICE**

**\$2** ea

**SAVE \$2**

Arnott's Cream Biscuit Selected Varieties 200-250g



**1/2 PRICE**

**\$2.50** ea

**SAVE \$2.50**

Life Savers Confectionery Varieties 150-200g



**LILYDALE**  
FREE RANGE CHICKEN

**HOT PRICE**

**\$8.99** ea

**SAVE \$4.01**

Lilydale Free Range Hot Roast Chicken

**DEDICATION YOU CAN TASTE**



NSW V2



**\$3<sup>ea</sup>**  
**SAVE 95¢** Primo Sliced Meat Varieties 80-100g



**\$4<sup>50</sup><sup>ea</sup>**  
**SAVE \$1.70** Don Footy Franks Skinless 375g \$12 per kilo



**\$6<sup>ea</sup>**  
**SAVE \$2** Rana Pasta Varieties 325g \$1.85 per 100g



**\$5<sup>50</sup><sup>ea</sup>**  
**SAVE 70¢** Rana Traditional Gnocchi 500g \$1.10 per 100g



**\$10<sup>50</sup><sup>ea</sup>**  
**SAVE \$4.45** Cheer Cheese Block Varieties 1kg \$10.50 per kilo



**\$10<sup>15</sup><sup>ea</sup>**  
**SAVE \$9.05** Cheer Tasty Shredded Cheese 750g \$13.53 per kilo



**\$10<sup>ea</sup>**  
**SAVE 50¢** Bega Grated or Sliced Varieties 500g \$20 per kilo



**\$6<sup>50</sup><sup>ea</sup>**  
**SAVE 50¢** Jarlsberg Cheese Varieties 150g \$43.27 per kilo



**\$8<sup>30</sup><sup>ea</sup>**  
**SAVE 99¢** Bio Cheese Shredded Varieties 200g \$41.45 per kilo



**2 \$7<sup>for</sup>**  
**SAVE \$2 PER MULTIBUY** Yumi's Classic Dip Varieties 200g \$1.75 per 100g multibuy



**\$7<sup>50</sup><sup>ea</sup>**  
**SAVE \$1** Devondale Butter Varieties 500g \$1.50 per 100g



**\$12<sup>ea</sup>**  
**SAVE 60¢** Jaina Greek Style Yoghurt Varieties 2kg 60¢ per 100g



**\$5<sup>50</sup><sup>ea</sup>**  
**SAVE \$1.30** Tatua Whipped Varieties 250g \$2.20 per 100g



**\$5<sup>75</sup><sup>ea</sup>**  
**SAVE \$2.20** Remedy Kombucha Varieties 750mL \$7.67 per litre



**\$3<sup>30</sup><sup>ea</sup>**  
**SAVE 85¢** Dare Flavoured Milk Varieties 400-500mL



**\$7<sup>50</sup><sup>ea</sup>**  
**SAVE 99¢** Summer Snow Juice Varieties 2L \$3.75 per litre



**\$9<sup>ea</sup>**  
**SAVE 99¢** Nudie Nothing But Orange Juice Varieties 2L \$4.50 per litre



**\$4<sup>20</sup><sup>ea</sup>**  
**SAVE 80¢** The Juice Brothers Juice Varieties 1L \$4.20 per litre

ENTER ONLINE FOR  
YOUR CHANCE TO WIN

**\$1.54 MILLION**

**RITCHIES IGA**

**DESSERT ANYONE?**

**1/2 PRICE**

**\$5.50**  
ea

**SAVE \$5.50**

Bulla Murray St Ice Cream  
Varieties 4 Pack  
\$1.38 per 100mL



**1/2 PRICE**

**\$6.75**  
ea

**SAVE \$6.75**

Häagen-Dazs Ice Cream  
Varieties 420-475mL



**1/2 PRICE**

**\$8.25**  
ea

**SAVE \$8.25**

Pana Organic Frozen Dessert  
Varieties 950mL  
87¢ per 100mL



**\$5.50**  
ea

**SAVE \$3**

Sara Lee Pudding Varieties 475g  
\$1.16 per 100g



**1/2 PRICE**



**\$3.50**  
ea

**SAVE \$3.50**

Papa Giuseppe's  
Flatbread & Panini  
Varieties  
185-250g



**\$4.15**  
ea

**SAVE \$3.15**

Pacific West  
Snacking  
Varieties  
300-440g



**\$4**  
ea

**SAVE \$1**

McCain  
Healthy Choice Meal  
Varieties  
280-350g



**\$2.70**  
ea

**SAVE \$1.80**

On the  
Menu Meal  
Varieties  
260g \$1.04  
per 100g



**\$10.49**  
ea

**SAVE \$3.51**

Four'N Twenty  
Snack Pack  
24 Pack 1.1kg  
95¢ per 100g



**\$9.50**  
ea

**SAVE \$3.50**

Ingham's  
Chicken  
Tenders  
Varieties 1kg  
\$9.50 per kilo



**\$3.60**  
ea

**SAVE 90¢**

Birds Eye  
Steamfresh  
Veg Varieties  
450g  
\$8 per kilo



**\$3.60**  
ea

**SAVE 90¢**

Birds Eye  
Stir Fry Varieties  
500g  
\$7.20 per kilo



**\$5.30**  
ea

**SAVE \$1.30**

McCain  
Baby Peas  
1kg  
\$5.30 per  
kilo



**\$5.20**  
ea

**SAVE \$1.50**

Naked Rivals  
100% Lime or  
Lemon Juice  
Varieties  
168-240g

**DELI**

Deli products not available at North Ryde or Bateau Bay stores.

**\$30** kg

**SAVE \$15.50KG**

Hot Family Chef Pork Belly



**\$6.99** kg

**SAVE \$2.51KG**

KR Castlemaine Cocktail or Thin Franks



Serving Suggestion

**\$22.99** kg

**SAVE \$4KG**

Cold Simply Tasty Beef Lasagne



**\$14.50** kg

**SAVE \$7.50KG**

Primo Kranskys



**\$23.99** kg

**SAVE \$5.51KG**

AusFresh Semi Dried Tomatoes



**\$7.99** ea

**SAVE \$1.51**

Rana Recipe Kit Varieties 371-430g



**\$9.79** ea

**SAVE \$1.21**

Shale Point Double Brie, Triple Brie or Camembert 200g \$48.95 per kilo



**\$4.49** ea

**SAVE \$1.01**

Shale Point Fig or Quince Paste 130g \$3.45 per 100g



**\$6.50** ea

**SAVE \$1**

Northside Fine Foods Prosciutto 100g \$65 per kilo



**\$4.80** ea

**SAVE 70c**

Zanetti Grana Padano Grated Bag 100g \$48 per kilo

**Grazing BOXES**

For every occasion

Over 25 Grazing Boxes to choose from!

Get 1 pack of NEW Red Rock Deli Crackers 5 Pack Multipack\* FREE with every Grazing Box purchase in September 2024.

\*Flavour SKU will vary. T&Cs apply. Pickup and pay from your nearest store.

SCAN HERE TO VIEW THE FULL RANGE & ORDER ONLINE



**DIVE INTO THE DELI**

A WAKEN YOUR SENSES



Win \$1.54 MILLION

RITCHIES IGA

Bakery

**\$2<sup>20</sup>** ea  
**SAVE \$2.20**

Golden Bakery Crumpet Rounds 6 Pack 300g  
 73c per 100g

**1/2 PRICE**

**2 \$9** for 9  
 or \$5 each

**SAVE \$2.98 PER MULTIBUY**

Simon's Pantry White or Wholemeal High Protein Low Carb Wraps 5 Pack

Better for you  
 SIMON'S PANTRY  
 HIGH PROTEIN • LOW CARB  
 WHOLEMEAL

Better for you  
 SIMON'S PANTRY  
 HIGH PROTEIN • LOW CARB

**\$6<sup>99</sup>** ea  
**SAVE \$1**

**NEW**

Emmaline's Beerenberg Raspberry Jam Tarts 6 Pack 270g  
 \$2.59 per 100g

**\$6<sup>99</sup>** ea  
**SAVE \$1.20**

**Gluten Free**

Toscano Gluten Free Pizza Base 180g  
 \$3.88 per 100g

**\$6<sup>79</sup>** ea  
**SAVE \$1.70**

**Gluten Free**

Liberate Gluten Free Muffin Varieties 340g  
 \$2 per 100g

WE'RE MAKING BUDGETING EASIER WITH PRICE PER SERVE ON FRUIT & VEGETABLES AT RITCHIES

**2+5** FRUIT & VEG  
 ONE SERVE OF FRUIT IS **150** GRAMS  
 ONE SERVE OF VEG IS **75** GRAMS

Product of Australia

**68c** PER SERVE

**\$4<sup>50</sup>** kg  
 Pink Lady Apples

Product of Australia

**34c** PER SERVE

**\$4<sup>50</sup>** kg  
 Broccoli

Product of Australia

**34c** PER SERVE

**\$4<sup>50</sup>** kg  
 Zucchini

**\$11<sup>99</sup>** ea  
**SAVE \$3**

Yummy Snack Foods Roasted & Salted Pistachios 375g \$31.97 per kilo

**\$2<sup>99</sup>** ea  
**SAVE \$2.50**

Yummy Snack Foods Pretzel Knots 300g \$1 per 100g

- ✓ All Natural
- ✓ Gluten Free
- ✓ No Preservatives
- ✓ No Artificial Flavours
- ✓ No Artificial Colours



**REAL MEAT, REAL BUTCHERS**



**\$16<sup>99</sup>** kg  
 Crumbed Parmesan Chicken Schnitzel



**\$37<sup>99</sup>** kg  
 Crumbed Lamb Cutlets



**\$2** ea

**SAVE \$2**

Calbee Hooleys Waves or Rings 90-95g



**\$3.50** ea

**SAVE \$3.50**

Betty Crocker Cake Mix Varieties 320-500g



**\$2.25** ea

**SAVE \$2.25**

Kellogg's LCM's Varieties 100-110g



**\$1.57** ea

**SAVE \$1.58**

Well Naturally Chocolate Bar Varieties 45g \$3.49 per 100g



**\$2.90** ea

**SAVE \$1.90**

Smith's Crinkle Cut, Double Crunch or Thinly Cut Chips 150-175g



**\$4.95** ea

**SAVE \$2.04**

Proper Crisps Varieties 100-150g



**\$4.50** ea

**SAVE \$2**

Allen's Family Size Confectionery Varieties 300-420g



**\$4** ea

**SAVE \$2**

Mars Pods, M&M's or Maltesers 120-180g



**\$1.50** ea

**SAVE 50c**

Nobby's Bacon Bites Varieties 40-50g



**\$3.50** ea

**SAVE 79c**

Kurrajong Kitchen Lavosh Bites Original 145g \$2.41 per 100g



**\$4.50** ea

**SAVE \$1.50**

Nutella Biscuits T14 193g \$2.33 per 100g



**\$3.90** ea

**SAVE \$1.10**

Uncle Tobys Oats Varieties 1kg 39c per 100g



**\$3.30** ea

**SAVE \$1.40**

SPC Fruit Varieties 4x120g \$6.85 per kilo



**\$2.50** ea

**SAVE 75c**

Lotus Biscoff Sandwich Varieties 110g \$2.27 per 100g



**\$6** ea

**SAVE \$1.50**

Lotus Biscoff Spread Varieties 380-400g



**\$5.40** ea

**SAVE \$1.30**

Nutella Spread 400g \$1.35 per 100g



**\$5.75** ea

**SAVE \$1.45**

Capilano Twist & Squeeze Honey 375g \$1.53 per 100g



**\$18** ea  
**SAVE \$8**

Nescafé Blend 43 Instant  
Coffee Varieties 500g  
\$3.60 per 100g



**\$25** ea  
**SAVE \$25**

Lavazza Espresso Barista  
Coffee Bean Varieties 1kg  
\$2.50 per 100g



**\$1.65** ea  
**SAVE \$1.65**

Vitasoy Unsweetened  
Oat or Almond UHT  
Milk 1L \$1.65 per litre



**\$17** ea  
**SAVE \$3**

Vittoria Espresso  
Beans or Ground  
Coffee 500g  
\$3.40 per 100g



**\$5.50** ea  
**SAVE \$2.40**

Starbucks Coffee  
Capsules 10 Pack  
\$9.65 per 100g



**\$4.50** ea  
**SAVE \$3**

L'Or Coffee  
Capsule Varieties  
52g 10 Pack  
\$8.65 per 100g



**\$22.50** ea  
**SAVE \$12.50**

Grinders Beans  
or Ground Coffee  
Varieties 1kg  
\$2.25 per 100g



**\$3** ea  
**SAVE \$1.15**

Golden Circle  
Cranberry Fruit  
Drink 1L  
\$3 per litre



**\$4.50** ea  
**SAVE \$1.25**

Golden Circle  
Prune Juice 1L  
\$4.50 per litre



**\$2.40** ea  
**SAVE 40¢**

Maximus Sports  
Drink Varieties 1L  
\$2.40 per litre



**\$12** ea  
**SAVE \$4**

Naked Life  
Non-Alcoholic  
Cocktail Varieties  
4x250mL  
\$12 per litre



**\$5** ea  
**SAVE \$1.29**

Buderim Ginger  
Cordial Varieties  
750mL \$7.59 per litre



**\$3** ea  
**SAVE 69¢**

Devondale  
Sparkling Apple  
Juice 750mL  
\$4.47 per litre



**\$5.90** ea  
**SAVE \$2.85**

Lo Bros Kombucha  
Varieties 4x250mL  
\$5.90 per litre



**\$5.95** ea  
**SAVE \$2**

Remedy Sodaly  
Varieties 4x250mL  
\$5.95 per litre



**1/2 PRICE**

**\$4.75** ea  
**SAVE \$4.75**



Old El Paso Meal Kit  
Selected Varieties 240-505g

**\$19** ea  
**SAVE \$6**

Moro Olive Oil  
Varieties 1L  
\$1.90 per 100mL



**\$8** ea  
**SAVE \$1.99**

Squeaky Gate  
Infused Olive Oil  
Varieties 375mL  
\$2.13 per 100mL



**1/2 PRICE**

**\$2.75** ea  
**SAVE \$2.75**

Heinz Mayo or Aioli  
Varieties 295mL  
93¢ per 100mL



**\$5** ea  
**SAVE \$2**

S&W Whole Egg  
Mayonnaise 440g  
\$1.14 per 100g



**\$2.90** ea  
**SAVE \$1.10**

Paul Newman's  
Own Salad Dressing  
Varieties 250mL  
\$1.16 per 100mL



**\$3.50** ea  
**SAVE \$1.10**

Rosella  
Tomato Sauce  
Glass Bottle  
580mL 67¢  
per 100mL



**\$2.75** ea  
**SAVE \$1.25**

Frank's  
RedHot  
Varieties  
148mL \$1.86  
per 100mL



**\$4.50** ea  
**SAVE \$1.49**

Cholula Hot  
Sauce 150mL  
\$3 per 100g



**\$6.50** ea  
**SAVE \$1.79**

Stubb's  
Sauce  
Varieties  
510g \$1.27  
per 100g



**\$3** ea  
**SAVE \$1.29**

French's  
Classic Yellow  
Mustard 226g  
62¢ per 100g



Spend \$30\* in-store and get a **FREE paper** when you scan your loyalty rewards card.



The Daily Telegraph

The Saturday Telegraph

The Sunday Telegraph

Exclusive to Ritchies  
Wednesday, September 11 - Tuesday, October 08

\*Exclusions apply.





LEARN MORE

154th Birthday

RITCHIES IGA



**\$1<sup>90</sup>** ea  
**SAVE 70¢**  
Batchelors Mushy Peas Varieties 300g  
\$6.33 per kilo



**\$6** ea  
**SAVE 99¢**  
Blue Banner Tasmanian Pickled Onions Varieties 525g \$11.41 per kilo



**\$1<sup>70</sup>** ea  
**SAVE 80¢**  
Praise Mini Dressing Varieties 140mL  
\$1.21 per 100mL



**\$4<sup>50</sup>** ea  
**SAVE 45¢**  
White Wings Flour Varieties 2kg  
\$2.25 per 100g



**\$7<sup>80</sup>** ea  
**SAVE \$3.20**  
S&W Maple Syrup 250mL  
\$3.12 per 100mL



**\$8<sup>50</sup>** ea  
**SAVE 50¢**  
Queen Sugar & Alcohol Free Vanilla Extract 100mL  
\$8.50 per 100mL



**\$6** ea  
**SAVE 79¢**  
Guzzi's Egg Fettuccine 500g \$1.20 per 100g



**\$4<sup>40</sup>** ea  
**SAVE \$1.10**  
Leggo's Gourmet Pasta Sauce Varieties 390g \$1.13 per 100g



**\$3** ea  
**SAVE 99¢**  
Tilda Steamed Rice Varieties 250g  
\$1.20 per 100g



**2** for **\$4**  
**SAVE \$1 PER MULTIBUY**  
Hart & Soul Recipe Base Varieties 80g \$2.50 per 100g multibuy



**\$2<sup>50</sup>** ea  
**SAVE \$2**  
Heinz Soup of the Day Varieties 430g  
58¢ per 100g



**\$4<sup>75</sup>** ea  
**SAVE \$1.15**  
Sacla Pesto Varieties 190g \$2.50 per 100g



**\$1<sup>30</sup>** ea  
**SAVE 79¢**  
Mission Taco Seasoning 35g  
\$3.71 per 100g



**\$2<sup>40</sup>** ea  
**SAVE \$1.10**  
Gravox Liquid Gravy Varieties 165g  
\$1.45 per 100g

**5% OFF**

**SENIORS SAVE!**

Every Thursday is Seniors Day!  
Spend \$20\* or more and present your valid Seniors Card to receive 5% off your shop.

\*Excluding cigarette/tobacco products, gift cards, electronic recharge and items marked reduced to clear. No further discounts apply. Discount given on presentation of seniors discount card. On valid transactions of \$20.00 minimum spend.



**HOT PRICE**  
**\$19<sup>ea</sup>**  
**SAVE \$16**  
 Neutrogena Hydro Boost Hyaluronic Acid Night Cream 50g \$38 per 100g



**1/2 PRICE**  
**\$4<sup>50</sup>**  
**SAVE \$4.50**  
 Neutrogena Makeup Remover Cleansing Towelettes 25 Pack 18¢ per towelette



**1/2 PRICE**  
**\$11<sup>ea</sup>**  
**SAVE \$11**  
 Neutrogena Beach Defence Sunscreen Spray SPF 50 184g \$5.98 per 100g



**1/2 PRICE**  
**\$11<sup>50</sup>**  
**SAVE \$11.50**  
 OGX Shampoo or Conditioner Varieties 385mL \$2.99 per 100mL



**1/2 PRICE**  
 Sukin Facial Range



**2 \$16**  
**SAVE \$16 PER MULTIBUY**  
 TRESemmé Shampoo or Conditioner Varieties 940mL 80¢ per 100mL



**\$10<sup>50</sup>**  
**SAVE \$10.50**  
 Head & Shoulders Shampoo or Conditioner Varieties 660mL \$1.59 per 100mL



L'Oréal Range



**\$6<sup>50</sup>**  
**SAVE \$1.50**  
 Strepsils Herbal Immune Support Varieties 16 Pack 41¢ per capsule



**\$4<sup>ea</sup>**  
**SAVE \$4**  
 Colgate Dental Floss 100m, 360° Adult 2 Pack or 360° Sensitive Toothbrush 1 Pack



**\$4<sup>ea</sup>**  
**SAVE \$2**  
 Colgate Total Toothpaste Varieties 115g \$3.48 per 100g



**\$8<sup>ea</sup>**  
**SAVE \$6.50**  
 Listerine Mouthwash Selected Varieties 1L 80¢ per 100mL



**\$8<sup>ea</sup>**  
**SAVE \$2.95**  
 Thankyou Hand Wash Varieties 500mL \$1.60 per 100mL



**HOT PRICE**  
**\$2<sup>90</sup>**  
**SAVE \$2.10**  
 U Regular, Super or Mini Tampons 16 Packs 18¢ per tampon



**1/2 PRICE**  
**\$3<sup>25</sup>**  
**SAVE \$3.25**  
 U Pads Ultrathins Pads with Wings Value Pack Varieties 18-20 Packs



**\$10<sup>ea</sup>**  
**SAVE \$4**  
 Huggies Baby Wipes Varieties 3x72-3x80 Packs



**\$10<sup>ea</sup>**  
**SAVE \$4**  
 BabyLove Sleepy Nights Varieties 8-12 Packs



**\$14<sup>ea</sup>**  
**SAVE \$6**  
 Babylove Nappy Pants Varieties 22-38 Packs

HUGE SAVINGS!

154th Birthday

RITCHIES IGA



\$4 ea

SAVE \$4

icare Toilet Paper 8 Pack  
27¢ per 100 sheets



\$6 ea

SAVE \$4.30

Kleenex Luxury Quilts  
Toilet Paper 12 Pack  
33¢ per 100 sheets



\$2.25 ea

SAVE \$2.25

Kleenex Viva White  
Paper Towel 2 Pack  
\$1.88 per 100 sheets



\$3.50 ea

SAVE 50¢

Palmolive  
Dishwashing Liquid  
Varieties 750mL  
47¢ per 100mL



\$31 ea

SAVE \$31

Finish Ultimate  
Plus Lemon  
Dishwashing  
Tablets 45 Pack  
69¢ per tablet



\$7.75 ea

SAVE \$4.25

Dynamo  
Professional 7in1  
Laundry Liquid 1L  
\$7.75 per litre



\$16 ea

SAVE \$16

Vanish Gold Multi  
Power Varieties 2kg  
\$8 per kilo

Pet Care



\$10 ea

SAVE \$4.50

Whiskas Cat Food  
Multipack Varieties  
12x85g  
\$1 per 100g



\$4.90 ea

SAVE \$2.10

Whiskas Dry  
Cat Food  
Varieties 800g  
61¢ per 100g



\$5.90 ea

SAVE \$2.10

Purina Friskies  
Dry Cat Food  
Varieties 1kg  
59¢ per 100g



\$1.30 ea

SAVE 60¢

Purina Fancy Feast  
Royale Broths  
Varieties 40g  
\$3.25 per 100g



\$1.80 ea

SAVE 50¢

Purina Fancy Feast  
Medleys Varieties 85g  
\$2.12 per  
100g



\$1.30 ea

SAVE 30¢

Purina  
Fancy Feast  
Varieties  
85g \$1.53  
per 100g



\$3.80 ea

SAVE 39¢

Bow Wow  
Pigs Ear  
1 Pack



\$12 ea

SAVE \$3.49

Supavite  
Gold Label  
Dry Dog  
Food 3kg  
40¢ per  
100g



\$24.50 ea

SAVE \$11.50

Purina Supercoat  
Dog Food  
Varieties  
6.7-7kg

Specials available from Wednesday 18th September until Tuesday 24th September 2024. WHILE STOCKS LAST.

**\$1.92**  
ea

**SAVE \$1.93**

Coca-Cola & Varieties 1.25L  
\$1.54 per litre



**\$2.50**  
ea

**SAVE \$1.50**

Arnott's Salada Cracker Varieties 250g  
\$1 per 100g



**\$1.25**  
ea

**SAVE \$1.25**

Fantastic Rice Cracker Varieties 100g  
\$1.25 per 100g



**\$2.30**  
ea

**SAVE \$2.30**

Dolmio Pasta Sauce Varieties 490-500g



**\$7.25**  
ea

**SAVE \$7.25**

Ben & Jerry's Ice Cream Varieties 427-465mL



**\$1.20**  
ea

**SAVE \$1.20**

Bulla Australian Style Yoghurt Varieties 160g  
75¢ per 100g



**\$3.35**  
ea

**SAVE \$3.35**

Primo Short Cut Rindless Bacon 175g  
\$1.91 per 100g



**\$5.50**  
ea

**SAVE \$5.50**

Latina Fresh Pasta Varieties 625g  
88¢ per 100g



**\$3.75**  
ea

**SAVE \$3.75**

Latina Fresh Sauce Varieties 425g  
88¢ per 100g



For your nearest store or trading hours visit [www.ritchies.com.au](http://www.ritchies.com.au)

Find us on [www.facebook.com/Ritchies.Supermarkets](https://www.facebook.com/Ritchies.Supermarkets)

[@ritchiesupermarkets](https://www.instagram.com/ritchiesupermarkets)

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Specials available at Ritchies NSW stores only until sold out. Some products not available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable retail quantities. Commercial quantities not supplied. See in store for details. We reserve the right to correct printing errors. Prices include GST where applicable. Tobacco & Alcohol not sold to anyone under 18.



Please Recycle